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Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Time

  PRVENSTVO HRVATSKE Ukupni redosljed  

1 7 6 (1) Matej Radovanović AK DELTA J * 1:08.595 * 1:06.490 1:09.249 2:15.085

2 3 4 (1) Nenad Damarija AK PULA-ROVINJ * 1:08.617 * 1:07.282 1:09.112 2:15.899

3 12 5 (1) Danijel Šimunović AK DUBRAVA 1:09.409 * 1:08.023 * 1:08.407 2:16.430

4 1 6 (2) Goran Sruk AK DUBRAVA 1:12.213 * 1:07.813 * 1:08.828 2:16.641

5 2 5 (2) Marin Leš AK PULA-ROVINJ * 1:09.836 * 1:08.848 1:13.533 2:18.684

6 8 4 (2) Dario Merlić AMK ZANATLIJA * 1:09.849 * 1:10.874 1:11.592 2:20.723

7 63 3 (1) Ozren Vitezica AK UČKA SPORT 1:13.337 * 1:10.654 * 1:12.176 2:22.830

8 15 4 (3) Iva Damarija AK PULA-ROVINJ V 1:12.685 * 1:11.506 * 1:11.382 2:22.888

9 56 3 (2) Marin Petrić AK RIJEKA 1:13.669 * 1:10.985 * 1:11.955 2:22.940

10 20 2 (1) Fran Kranjac AMK ZANATLIJA J * 1:11.764 * 1:11.821 1:13.318 2:23.585

11 17 3 (3) Ivan Balog AK DELTA * 1:12.678 1:12.710 * 1:12.694 2:25.372

12 11 5 (3) Marko Stanisavljević AK ZAPREŠIĆ * 1:12.378 1:14.641 * 1:13.694 2:26.072

13 67 4 (4) Nenad Kolman AK DUBRAVA * 1:13.389 * 1:13.112 1:14.413 2:26.501

14 85 6 (3) Marijo Špehar AK DUBRAVA * 1:13.011 1:16.959 * 1:14.130 2:27.141

15 16 3 (4) Ivan Dropučić AK DUBRAVA 1:15.330 * 1:14.778 * 1:14.485 2:29.263

16 46 2 (2) Marko Palijan AMK ZANATLIJA 1:14.903 * 1:14.882 * 1:14.783 2:29.665

17 78 5 (4) Dean Runtas AK ZAPREŠIĆ * 1:15.604 * 1:14.774 1:15.889 2:30.378

18 83 6 (4) Davor Kučinić AK OZALJ 1:36.641 * 1:14.966 * 1:16.040 2:31.006

19 77 5 (5) Dalibor Pirša AK DUBRAVA * 1:16.585 1:18.671 * 1:15.962 2:32.547

20 55 3 (5) Toni Martinović AK DUBRAVA 1:21.378 * 1:16.053 * 1:17.280 2:33.333

21 57 3 (6) Matija Runtas AK DUBRAVA 1:40.203 * 1:17.101 * 1:16.459 2:33.560

22 37 2 (3) Gian Karlo Ciglar AK DUGO SELO 1:17.723 * 1:16.719 * 1:17.102 2:33.821

23 84 6 (5) Karlo Rašić AK ZAGORJE J 1:40.776 * 1:19.249 * 1:15.322 2:34.571

24 60 3 (7) Noa Soldo AK SB MOTORSPORT * 1:18.487 1:18.739 * 1:17.625 2:36.112

25 86 6 (6) Nikola Špigelski AK ZAGORJE * 1:18.743 1:18.797 * 1:17.575 2:36.318

26 59 3 (8) Samir Smailagić SAK SAMOBOR 1:20.948 * 1:19.120 * 1:19.236 2:38.356

27 82 4 (5) Franko Antun Vrbanović AK ZAGORJE J 1:20.826 * 1:19.275 * 1:19.308 2:38.583

28 39 2 (4) Hrvoje Čižmek AK DUGO SELO 1:23.684 * 1:21.146 * 1:18.393 2:39.539

29 62 3 (9) Robert Šamec AK DUBRAVA 1:24.845 * 1:20.637 * 1:20.015 2:40.652

30 61 3 (10) Damir Stanković AK ZAPREŠIĆ * 1:19.588 1:22.814 * 1:21.082 2:40.670

31 45 2 (5) Antun Laušin SAK SAMOBOR * 1:18.883 * 1:23.071 2:41.954

32 51 2 (6) Matija Vrbanc AK ČETIRI RIJEKE 1:23.073 * 1:22.299 * 1:20.622 2:42.921

33 58 3 (11) Fran Severinac AMK ZANATLIJA 1:23.463 * 1:21.485 * 1:21.567 2:43.052

34 43 2 (7) Matija Kovač AMK ZANATLIJA 1:28.227 * 1:21.322 * 1:22.146 2:43.468

35 41 2 (8) Ivan Gajski AK DUGO SELO 1:24.684 * 1:23.853 * 1:20.953 2:44.806

36 22 1 (1) Kristijan Cindrić AK DUGO SELO 1:25.557 * 1:23.648 * 1:22.755 2:46.403

37 48 2 (9) Eric Stipetić AK KLEK J * 1:22.856 1:24.821 * 1:23.997 2:46.853

38 21 1 (2) Igor Bogović AK DUBRAVA 1:23.990 * 1:23.965 * 1:23.294 2:47.259

39 38 2 (10) Denis Čergar AK DUBRAVA J 1:28.477 * 1:24.306 * 1:23.624 2:47.930

40 80 5 (6) Max Šimunović AK DUBRAVA J * 1:25.476 * 1:23.693 2:49.169

41 65 4 (6) Marko Cavor AK DUBRAVA * 1:20.016 * 1:29.194 2:49.210

42 74 5 (7) Goran Flajhar AK DS RACING PRELOG 1:28.189 * 1:26.139 * 1:26.802 2:52.941

43 40 2 (11) Petar Dopater AK DS RACING PRELOG J * 1:27.593 1:30.893 * 1:25.567 2:53.160

44 33 1 (3) Tomislav Šarec AK DS RACING PRELOG * 1:26.334 1:27.479 * 1:27.055 2:53.389

45 32 1 (4) Filip Steković AK DUBRAVA J * 1:24.591 1:29.786 * 1:29.351 2:53.942

46 25 1 (5) Antonio Krajač AK DS RACING PRELOG J 1:28.358 * 1:27.091 * 1:26.933 2:54.024

47 27 1 (6) Mile Lalić AK ČETIRI RIJEKE 1:31.675 * 1:27.955 * 1:26.908 2:54.863

48 76 5 (8) Luka Katalenić AK DUGO SELO * 1:30.501 1:35.578 * 1:24.983 2:55.484

49 34 1 (7) Filip Šimunić AK DELTA J 1:30.733 * 1:28.656 * 1:28.216 2:56.872

50 50 2 (12) Gabrijel Turković AK KLEK J 1:31.470 * 1:27.576 * 1:30.002 2:57.578

51 81 5 (9) Karla Švec AMK ZANATLIJA V * 1:30.739 1:30.810 * 1:27.221 2:57.960

52 42 2 (13) Jan Janković AMK ZANATLIJA J 1:32.637 * 1:30.813 * 1:27.326 2:58.139

53 47 2 (14) Matija Penezić AMK ZANATLIJA J 1:35.698 * 1:28.829 * 1:31.703 3:00.532

54 68 4 (7) Sara Postružin AKK SVETA NEDELJA J V * 1:32.266 1:54.419 * 1:28.989 3:01.255
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Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Time

55 79 5 (10) Dino Smailbegović AK PULA-ROVINJ 1:55.980 * 1:41.419 * 1:20.283 3:01.702

56 31 1 (8) Ivan Sovec AK DUGO SELO 1:35.729 * 1:31.286 * 1:30.556 3:01.842

57 69 4 (8) Ivana Robić-Cavor AK DELTA V 1:34.749 * 1:30.865 * 1:32.194 3:03.059

58 64 4 (9) Juraj Babić AK ČETIRI RIJEKE 1:37.225 * 1:32.408 * 1:33.970 3:06.378

59 44 2 (15) Tomislav Kovač AK DELTA SPORT * 1:33.084 * 1:34.021 3:07.105

60 75 5 (11) Karlo Juričić AK DS RACING PRELOG J * 1:32.422 * 1:35.027 1:35.056 3:07.449

61 36 2 (16) Stella Bogadi AK DS RACING PRELOG J V 1:39.834 * 1:35.180 * 1:32.444 3:07.624

62 89 1 (9) Nikola Vratarić AK DUBRAVA J * 1:36.173 1:36.754 * 1:33.024 3:09.197

63 23 1 (10) Danijel Čergar AK DUBRAVA J 1:39.705 * 1:35.873 * 1:35.904 3:11.777

64 52 3 (12) Dijana Carin AK DUBRAVA V * 1:44.301 2:03.779 * 1:27.744 3:12.045

65 26 1 (11) Vedrana Krivec AK DUGO SELO V * 1:38.162 * 1:36.861 1:41.876 3:15.023

66 30 1 (12) Martina Prelec AK DUGO SELO V 1:46.244 * 1:40.963 * 1:43.846 3:24.809

67 24 1 (13) Adrijana Krajač AK DS RACING PRELOG V * 1:53.841 * 1:43.750 3:37.591

DNS - Vožnja 1

44 2 Tomislav Kovač AK DELTA SPORT * 1:33.084 * 1:34.021

DSQ - Vožnja 1

70 5 Dijana Blažutić AK DUGO SELO V

71 5 Florijan Blažutić AK DUGO SELO

88 7 Karlo Jandri AK OZALJ

DNS - Vožnja 2

72 5 Anđelko Čičerić AK DUBRAVA * 1:34.367

DNF - Vožnja 2

66 4 Domagoj Frljak AK DUGO SELO * 1:24.505

DSQ - Vožnja 2

70 5 Dijana Blažutić AK DUGO SELO V

71 5 Florijan Blažutić AK DUGO SELO

88 7 Karlo Jandri AK OZALJ

DNS - Vožnja 3

24 1 Adrijana Krajač AK DS RACING PRELOG V * 1:53.841 * 1:43.750

45 2 Antun Laušin SAK SAMOBOR * 1:18.883 * 1:23.071

65 4 Marko Cavor AK DUBRAVA * 1:20.016 * 1:29.194

66 4 Domagoj Frljak AK DUGO SELO * 1:24.505

72 5 Anđelko Čičerić AK DUBRAVA * 1:34.367

80 5 Max Šimunović AK DUBRAVA J * 1:25.476 * 1:23.693

DSQ - Vožnja 3

70 5 Dijana Blažutić AK DUGO SELO V

71 5 Florijan Blažutić AK DUGO SELO

88 7 Karlo Jandri AK OZALJ

  PRVENSTVO HRVATSKE KLASA 1 Serijski automobili  -do 1280ccm  

1 22 1 (1) Kristijan Cindrić AK DUGO SELO 1:25.557 * 1:23.648 * 1:22.755 2:46.403

2 21 1 (2) Igor Bogović AK DUBRAVA 1:23.990 * 1:23.965 * 1:23.294 2:47.259

3 33 1 (3) Tomislav Šarec AK DS RACING PRELOG * 1:26.334 1:27.479 * 1:27.055 2:53.389

4 32 1 (4) Filip Steković AK DUBRAVA J * 1:24.591 1:29.786 * 1:29.351 2:53.942

5 25 1 (5) Antonio Krajač AK DS RACING PRELOG J 1:28.358 * 1:27.091 * 1:26.933 2:54.024
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Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Time

6 27 1 (6) Mile Lalić AK ČETIRI RIJEKE 1:31.675 * 1:27.955 * 1:26.908 2:54.863

7 34 1 (7) Filip Šimunić AK DELTA J 1:30.733 * 1:28.656 * 1:28.216 2:56.872

8 31 1 (8) Ivan Sovec AK DUGO SELO 1:35.729 * 1:31.286 * 1:30.556 3:01.842

9 89 1 (9) Nikola Vratarić AK DUBRAVA J * 1:36.173 1:36.754 * 1:33.024 3:09.197

10 23 1 (10) Danijel Čergar AK DUBRAVA J 1:39.705 * 1:35.873 * 1:35.904 3:11.777

11 26 1 (11) Vedrana Krivec AK DUGO SELO V * 1:38.162 * 1:36.861 1:41.876 3:15.023

12 30 1 (12) Martina Prelec AK DUGO SELO V 1:46.244 * 1:40.963 * 1:43.846 3:24.809

13 24 1 (13) Adrijana Krajač AK DS RACING PRELOG V * 1:53.841 * 1:43.750 3:37.591

DNS - Vožnja 3

24 1 Adrijana Krajač AK DS RACING PRELOG V * 1:53.841 * 1:43.750

  PRVENSTVO HRVATSKE KLASA 2  Serijski automobili  -od 1280 do 1799ccm  

1 20 2 (1) Fran Kranjac AMK ZANATLIJA J * 1:11.764 * 1:11.821 1:13.318 2:23.585

2 46 2 (2) Marko Palijan AMK ZANATLIJA 1:14.903 * 1:14.882 * 1:14.783 2:29.665

3 37 2 (3) Gian Karlo Ciglar AK DUGO SELO 1:17.723 * 1:16.719 * 1:17.102 2:33.821

4 39 2 (4) Hrvoje Čižmek AK DUGO SELO 1:23.684 * 1:21.146 * 1:18.393 2:39.539

5 45 2 (5) Antun Laušin SAK SAMOBOR * 1:18.883 * 1:23.071 2:41.954

6 51 2 (6) Matija Vrbanc AK ČETIRI RIJEKE 1:23.073 * 1:22.299 * 1:20.622 2:42.921

7 43 2 (7) Matija Kovač AMK ZANATLIJA 1:28.227 * 1:21.322 * 1:22.146 2:43.468

8 41 2 (8) Ivan Gajski AK DUGO SELO 1:24.684 * 1:23.853 * 1:20.953 2:44.806

9 48 2 (9) Eric Stipetić AK KLEK J * 1:22.856 1:24.821 * 1:23.997 2:46.853

10 38 2 (10) Denis Čergar AK DUBRAVA J 1:28.477 * 1:24.306 * 1:23.624 2:47.930

11 40 2 (11) Petar Dopater AK DS RACING PRELOG J * 1:27.593 1:30.893 * 1:25.567 2:53.160

12 50 2 (12) Gabrijel Turković AK KLEK J 1:31.470 * 1:27.576 * 1:30.002 2:57.578

13 42 2 (13) Jan Janković AMK ZANATLIJA J 1:32.637 * 1:30.813 * 1:27.326 2:58.139

14 47 2 (14) Matija Penezić AMK ZANATLIJA J 1:35.698 * 1:28.829 * 1:31.703 3:00.532

15 44 2 (15) Tomislav Kovač AK DELTA SPORT * 1:33.084 * 1:34.021 3:07.105

16 36 2 (16) Stella Bogadi AK DS RACING PRELOG J V 1:39.834 * 1:35.180 * 1:32.444 3:07.624

DNS - Vožnja 1

44 2 Tomislav Kovač AK DELTA SPORT * 1:33.084 * 1:34.021

DNS - Vožnja 3

45 2 Antun Laušin SAK SAMOBOR * 1:18.883 * 1:23.071

  PRVENSTVO HRVATSKE KLASA 3  Serijski automobili-više od 1799ccm   

1 63 3 (1) Ozren Vitezica AK UČKA SPORT 1:13.337 * 1:10.654 * 1:12.176 2:22.830

2 56 3 (2) Marin Petrić AK RIJEKA 1:13.669 * 1:10.985 * 1:11.955 2:22.940

3 17 3 (3) Ivan Balog AK DELTA * 1:12.678 1:12.710 * 1:12.694 2:25.372

4 16 3 (4) Ivan Dropučić AK DUBRAVA 1:15.330 * 1:14.778 * 1:14.485 2:29.263

5 55 3 (5) Toni Martinović AK DUBRAVA 1:21.378 * 1:16.053 * 1:17.280 2:33.333

6 57 3 (6) Matija Runtas AK DUBRAVA 1:40.203 * 1:17.101 * 1:16.459 2:33.560

7 60 3 (7) Noa Soldo AK SB MOTORSPORT * 1:18.487 1:18.739 * 1:17.625 2:36.112

8 59 3 (8) Samir Smailagić SAK SAMOBOR 1:20.948 * 1:19.120 * 1:19.236 2:38.356

9 62 3 (9) Robert Šamec AK DUBRAVA 1:24.845 * 1:20.637 * 1:20.015 2:40.652

10 61 3 (10) Damir Stanković AK ZAPREŠIĆ * 1:19.588 1:22.814 * 1:21.082 2:40.670

11 58 3 (11) Fran Severinac AMK ZANATLIJA 1:23.463 * 1:21.485 * 1:21.567 2:43.052

12 52 3 (12) Dijana Carin AK DUBRAVA V * 1:44.301 2:03.779 * 1:27.744 3:12.045
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Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Time

  PRVENSTVO HRVATSKE KLASA 4  Sportski automobili - do 1400 ccm   

1 3 4 (1) Nenad Damarija AK PULA-ROVINJ * 1:08.617 * 1:07.282 1:09.112 2:15.899

2 8 4 (2) Dario Merlić AMK ZANATLIJA * 1:09.849 * 1:10.874 1:11.592 2:20.723

3 15 4 (3) Iva Damarija AK PULA-ROVINJ V 1:12.685 * 1:11.506 * 1:11.382 2:22.888

4 67 4 (4) Nenad Kolman AK DUBRAVA * 1:13.389 * 1:13.112 1:14.413 2:26.501

5 82 4 (5) Franko Antun Vrbanović AK ZAGORJE J 1:20.826 * 1:19.275 * 1:19.308 2:38.583

6 65 4 (6) Marko Cavor AK DUBRAVA * 1:20.016 * 1:29.194 2:49.210

7 68 4 (7) Sara Postružin AKK SVETA NEDELJA J V * 1:32.266 1:54.419 * 1:28.989 3:01.255

8 69 4 (8) Ivana Robić-Cavor AK DELTA V 1:34.749 * 1:30.865 * 1:32.194 3:03.059

9 64 4 (9) Juraj Babić AK ČETIRI RIJEKE 1:37.225 * 1:32.408 * 1:33.970 3:06.378

DNF - Vožnja 2

66 4 Domagoj Frljak AK DUGO SELO * 1:24.505

DNS - Vožnja 3

65 4 Marko Cavor AK DUBRAVA * 1:20.016 * 1:29.194

66 4 Domagoj Frljak AK DUGO SELO * 1:24.505

  PRVENSTVO HRVATSKE KLASA 5  Sportski automobili - od 1400 do 1600 ccm   

1 12 5 (1) Danijel Šimunović AK DUBRAVA 1:09.409 * 1:08.023 * 1:08.407 2:16.430

2 2 5 (2) Marin Leš AK PULA-ROVINJ * 1:09.836 * 1:08.848 1:13.533 2:18.684

3 11 5 (3) Marko Stanisavljević AK ZAPREŠIĆ * 1:12.378 1:14.641 * 1:13.694 2:26.072

4 78 5 (4) Dean Runtas AK ZAPREŠIĆ * 1:15.604 * 1:14.774 1:15.889 2:30.378

5 77 5 (5) Dalibor Pirša AK DUBRAVA * 1:16.585 1:18.671 * 1:15.962 2:32.547

6 80 5 (6) Max Šimunović AK DUBRAVA J * 1:25.476 * 1:23.693 2:49.169

7 74 5 (7) Goran Flajhar AK DS RACING PRELOG 1:28.189 * 1:26.139 * 1:26.802 2:52.941

8 76 5 (8) Luka Katalenić AK DUGO SELO * 1:30.501 1:35.578 * 1:24.983 2:55.484

9 81 5 (9) Karla Švec AMK ZANATLIJA V * 1:30.739 1:30.810 * 1:27.221 2:57.960

10 79 5 (10) Dino Smailbegović AK PULA-ROVINJ 1:55.980 * 1:41.419 * 1:20.283 3:01.702

11 75 5 (11) Karlo Juričić AK DS RACING PRELOG J * 1:32.422 * 1:35.027 1:35.056 3:07.449

DSQ - Vožnja 1

70 5 Dijana Blažutić AK DUGO SELO V

71 5 Florijan Blažutić AK DUGO SELO

DNS - Vožnja 2

72 5 Anđelko Čičerić AK DUBRAVA * 1:34.367

DSQ - Vožnja 2

70 5 Dijana Blažutić AK DUGO SELO V

71 5 Florijan Blažutić AK DUGO SELO

DNS - Vožnja 3

72 5 Anđelko Čičerić AK DUBRAVA * 1:34.367

80 5 Max Šimunović AK DUBRAVA J * 1:25.476 * 1:23.693

DSQ - Vožnja 3

70 5 Dijana Blažutić AK DUGO SELO V

71 5 Florijan Blažutić AK DUGO SELO
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Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Time

  PRVENSTVO HRVATSKE KLASA 6  Sportski automobili - više od  1600 ccm   

1 7 6 (1) Matej Radovanović AK DELTA J * 1:08.595 * 1:06.490 1:09.249 2:15.085

2 1 6 (2) Goran Sruk AK DUBRAVA 1:12.213 * 1:07.813 * 1:08.828 2:16.641

3 85 6 (3) Marijo Špehar AK DUBRAVA * 1:13.011 1:16.959 * 1:14.130 2:27.141

4 83 6 (4) Davor Kučinić AK OZALJ 1:36.641 * 1:14.966 * 1:16.040 2:31.006

5 84 6 (5) Karlo Rašić AK ZAGORJE J 1:40.776 * 1:19.249 * 1:15.322 2:34.571

6 86 6 (6) Nikola Špigelski AK ZAGORJE * 1:18.743 1:18.797 * 1:17.575 2:36.318

  PRVENSTVO HRVATSKE KLASA 7  Sportski automobili - E 1 moto   

DSQ - Vožnja 1

88 7 Karlo Jandri AK OZALJ

DSQ - Vožnja 2

88 7 Karlo Jandri AK OZALJ

DSQ - Vožnja 3

88 7 Karlo Jandri AK OZALJ

  PRVENSTVO HRVATSKE  Juniori  

1 7 6 (1) Matej Radovanović AK DELTA J * 1:08.595 * 1:06.490 1:09.249 2:15.085

2 20 2 (1) Fran Kranjac AMK ZANATLIJA J * 1:11.764 * 1:11.821 1:13.318 2:23.585

3 84 6 (2) Karlo Rašić AK ZAGORJE J 1:40.776 * 1:19.249 * 1:15.322 2:34.571

4 82 4 (1) Franko Antun Vrbanović AK ZAGORJE J 1:20.826 * 1:19.275 * 1:19.308 2:38.583

5 48 2 (2) Eric Stipetić AK KLEK J * 1:22.856 1:24.821 * 1:23.997 2:46.853

6 38 2 (3) Denis Čergar AK DUBRAVA J 1:28.477 * 1:24.306 * 1:23.624 2:47.930

7 80 5 (1) Max Šimunović AK DUBRAVA J * 1:25.476 * 1:23.693 2:49.169

8 40 2 (4) Petar Dopater AK DS RACING PRELOG J * 1:27.593 1:30.893 * 1:25.567 2:53.160

9 32 1 (1) Filip Steković AK DUBRAVA J * 1:24.591 1:29.786 * 1:29.351 2:53.942

10 25 1 (2) Antonio Krajač AK DS RACING PRELOG J 1:28.358 * 1:27.091 * 1:26.933 2:54.024

11 34 1 (3) Filip Šimunić AK DELTA J 1:30.733 * 1:28.656 * 1:28.216 2:56.872

12 50 2 (5) Gabrijel Turković AK KLEK J 1:31.470 * 1:27.576 * 1:30.002 2:57.578

13 42 2 (6) Jan Janković AMK ZANATLIJA J 1:32.637 * 1:30.813 * 1:27.326 2:58.139

14 47 2 (7) Matija Penezić AMK ZANATLIJA J 1:35.698 * 1:28.829 * 1:31.703 3:00.532

15 68 4 (2) Sara Postružin AKK SVETA NEDELJA J V * 1:32.266 1:54.419 * 1:28.989 3:01.255

16 75 5 (2) Karlo Juričić AK DS RACING PRELOG J * 1:32.422 * 1:35.027 1:35.056 3:07.449

17 36 2 (8) Stella Bogadi AK DS RACING PRELOG J V 1:39.834 * 1:35.180 * 1:32.444 3:07.624

18 89 1 (4) Nikola Vratarić AK DUBRAVA J * 1:36.173 1:36.754 * 1:33.024 3:09.197

19 23 1 (5) Danijel Čergar AK DUBRAVA J 1:39.705 * 1:35.873 * 1:35.904 3:11.777

DNS - Vožnja 3

80 5 Max Šimunović AK DUBRAVA J * 1:25.476 * 1:23.693

  PRVENSTVO HRVATSKE  Vozačice  

1 15 4 (1) Iva Damarija AK PULA-ROVINJ V 1:12.685 * 1:11.506 * 1:11.382 2:22.888

2 81 5 (1) Karla Švec AMK ZANATLIJA V * 1:30.739 1:30.810 * 1:27.221 2:57.960

3 68 4 (2) Sara Postružin AKK SVETA NEDELJA J V * 1:32.266 1:54.419 * 1:28.989 3:01.255
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Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Vožnja 2 Vožnja 3 Time

4 69 4 (3) Ivana Robić-Cavor AK DELTA V 1:34.749 * 1:30.865 * 1:32.194 3:03.059

5 36 2 (1) Stella Bogadi AK DS RACING PRELOG J V 1:39.834 * 1:35.180 * 1:32.444 3:07.624

6 52 3 (1) Dijana Carin AK DUBRAVA V * 1:44.301 2:03.779 * 1:27.744 3:12.045

7 26 1 (1) Vedrana Krivec AK DUGO SELO V * 1:38.162 * 1:36.861 1:41.876 3:15.023

8 30 1 (2) Martina Prelec AK DUGO SELO V 1:46.244 * 1:40.963 * 1:43.846 3:24.809

9 24 1 (3) Adrijana Krajač AK DS RACING PRELOG V * 1:53.841 * 1:43.750 3:37.591

DSQ - Vožnja 1

70 5 Dijana Blažutić AK DUGO SELO V

DSQ - Vožnja 2

70 5 Dijana Blažutić AK DUGO SELO V

DNS - Vožnja 3

24 1 Adrijana Krajač AK DS RACING PRELOG V * 1:53.841 * 1:43.750

DSQ - Vožnja 3

70 5 Dijana Blažutić AK DUGO SELO V


